[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 24 июня 2015 года
	       №
	94

 г. Бокситогорск
О внесении изменений в Положение о порядке бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков
для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся
в собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, и земель, государственная собственность на которые
не разграничена, утвержденное решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
от 17.08.2011 № 178

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, областным законом от 04.10.2008 № 105-оз "О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области", совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

 1. В пункте 2.1.  Положения о порядке бесплатного предоставления                     в собственность граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденное решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области           от 17.08.2011 № 178, слова «и зарегистрированные по месту проживания» исключить.

  2. Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Бокситогорского

муниципального района
       В.И. Тихонов

 Разослано: КУМИ,  в дело